УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

Войковского сельского поселения

06,12,2022 г. № 30

лава Администрации,

И.В.Крутьков

порядок

Проведения конкурса.

Требования к кандидатам

Конкурс на замещение вакантной должности ведущего специалиста по правовой работе администрации Войковского сельского поселения проводится 11.01.2023 года в 10.00 часов в здании администрации Войковского сельского совета.

Требования к кандидатам на должность ведущего специалиста по правовой работе администрации Войковского сельского поселения:

- наличие высшего образования;
- знание вопросов законодательства Российской Федерации, Кодифицированных законов Российской Федерации;
 - знание вопросов документоведения и кадровой работы;
 - знание вопросов трудового законодательства;
- умение работать с различными компьютерными программами (Word, Excel и другие), с персональным компьютером и другой оргтехникой;
- -знание Конституции Российской Федерации, федеральных законов и иных нормативно-правовых актов Российской Федерации, знание законов и нормативно-правовых актов Республики Крым.

Граждане, изъявшие желание участвовать в конкурсе, должны представить следующие документы:

- личное заявление, анкету установленной формы, фотографию;
- документ, удостоверяющий личность (копию паспорта и др);
- выписку из трудовой книжки, копии документов об образовании, о повышении квалификации, о присвоении ученого звания.
- документы воинского учета для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
- справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
- -опыт работы не менее 5 (пяти) лет муниципальной и государственной службы.

Документы принимаются до 29.12.2022 года в комиссию по проведению конкурса в здании администрации Войковского сельского поселения, по адресу: Республика Крым, Ленинский район, с.Войково, ул.Шоссейная, 10. Телефон: 6-66-32